indignus premio. vt 23. q. 6. §. ex his. circa prin. & talis obediencia nulla. vel minima est. viii. q. 1. sciendum. ergo per cōtrariū. qui finitus offendit. nō est ei ita imputandū. ff. de bo. li. qui cu n ma ior. §. si libertus. & ff. fam. er. qui erat hæres. Item est. arg. q. clericus inuitus ferat testimoniu ecclesiam suam. q. ei nō sit impu randum. secus si sponie aduocet ipsam. §. de postu. c. vlt. Tu vero dicas. q. si excusetur a tanto. non tamen a toto. vt patet in eo. quod legitur. & notatur. §. quod me. cau. sacris.

SUMMARIUM.

- 1 Reus omnium factus est qui in vno legem offendit.
- 2 Virtus omnis detrimentum patitur ab vno vitio.
- 3 Peccato qui in vno perseverat omnia bona perdit.
- 4 Saluari nemo potest absque charitate.
- 5 Testis qui aliquid addit de suo. totum testimonium partis mandacio decolorat.

CAP. IX.

**D**eseruit. [In vno.] si p̄cepto legis. vnde. si ripu est la. ii. d. Qui totam p̄legem seruauerit. offendit autem in vno. omniu factus est reus. c. p̄ce. dist. v. fratres. vel in vno. i. mortali peccato. [Facis. si omnium reus.] quo ad vitam eternam: quia p̄ id solum l̄nabitur. nam & omnis virtus detrimentum patitur ab vno vitio. de p̄. di. v. dolendum. si qui. n. in vno peccato p̄seruat. oia bona p̄dit. vt ibi. Vel in vno. i. in vna virtute: quia tunc vitiu ascitur. xxxii. q. 1. cum renuntiat. Vel in vno. i. in charitate sine q̄a nemo saluatur. vnde Apostolus. j. Corin. xiii. Et si tradidero corpus meum ita vt ardeam. charitatem autem non habeam. nihil mihi prodest. de p̄ce. dist. iij. si quis autem non habens charitatem. ad fi. di. Sic & in teste. is enim. si qui aliquid addit de suo. totum testimonium partis mendacio decolorat. iii. q. xi. pura. si. de confes. cra. dist. iiii. non licet. non oportet. & ix. di. si ad scripturas sacras.

SUMMARIUM.

- 1 Pastor qui tacet. vel dissimulat. consentire videtur.
- 2 Episcopi propter negligentiam in corrigendo subditos deponi debent.
- 3 Pastor tenetur de custodia.
- 4 Argentarius qui dicit libru rationis incendio. vel ruina amisisse probatur.

CAP. X.

**Q**uamuis. [Pastor nescit] Quia pastor. sine p̄cepto subditorum excessus. alioquin sanguis eorum de p̄ceptorum manibus requiretur. §. de offi. ordi. irrefragabili. respon. j. cum concor. ibi positus. & sic non habebit exactionem. Pastor. n. qui tacet. vel dissimulat. consentire videtur. dist. iij. sit rector. ibi. pastorem enim & c. 83. dist. error. quare non potest vti pro defensione sua. verbo apostoli dicentis. Act. xx. di. as xv. f. Munda sunt manus mea a sanguine. & c. dist. xliij. Ephesius.